
中国邮政集团有限公司常州市分公司 2024 年客服中心客服

台席业务外包项目中标候选人公示

一、采购单位：中国邮政集团有限公司常州市分公司

二、项目名称：中国邮政集团有限公司常州市分公司

2024年客服中心客服台席业务外包项目

三、招标编号：JSCZCG-2024-058

四、中标候选人排名：

第一名：苏州英格玛服务外包股份有限公司

第二名：一呼百应科技有限公司

第三名：江苏驰德企业管理有限公司

五、本次评标结果公示期为：2024 年 4 月 9 日至 2024

年 4 月 11 日，如有异议请于公示期内以书面的形式向中通

服网盈科技有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

联系电话：18151735097

邮箱地址: 18151735097@189.cn 

在此，谨对积极参与本项目投标的投标人表示衷心感

谢！

            

招标人：中国邮政集团有限公司常州市分公司 

                招标代理机构：中通服网盈科技有限公司

                日期：2024年 4月 8日


		www.bjca.org.cn
	2024-04-08T17:51:36+0800
	BJ
	ePolicy




